平成２８年度 第８回 青少年問題協議会定例会会議録（概要）

日 時：平成２９年２月１７日（金）10:00～12:00

場 所：市役所江上庁舎１０１会議室

出席者：安東会長、本田副会長、田村委員、松村委員、林委員、岩原委員、宮本委員

足立委員、金地委員

（事務局）

      坂田こども支援局長、岩田子供支援総括室長、西村社会教育部長、

安福子供支援総括室参事、塚本子供支援総務課副主査、

牧山青少年施策推進課長、町田青少年施策推進課係長、

  傍聴者：なし

  議 題：「中高生ミーティング」実施報告

協 議「次世代の親を育成するために」

1. 開会

2. 委員の出席状況の報告：出席委員９名、欠席３名

3. 協議事項

・「中高生ミーティング」実施報告

臨時会において協議した「中高生３万人の夢プロジェクト」と題した「中高生ミーティ

ング」の開催報告

・「次世代の親を育成するために」提言案文言等最終調整

・別添参考資料「アンケート調査結果」最終調整